ДОГОВОР № _____
пожертвования денежных средств
г. Нижневартовск                                                                         _______________

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования г. Нижневартовска «Детская школа искусств №1» (сокращенное наименование – МАУДО г. Нижневартовска «ДШИ №1»), в лице директора Чижевской Ирины Вячеславовны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Одаряемый» с одной стороны и __________________________  (сокращенное наименование – _______________ ) в лице _____________________ , именуемой в дальнейшем «Жертвователь», с другой стороны, а совместно именуемые "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Жертвователь обязуется безвозмездно передать Одаряемому в собственность ________________  для приобретения ________________________________.

1.2.Цели использования Пожертвования соответствуют целям благотворительной деятельности, определенным в ст. 2 Федерального закона №135-ФЗ от 11.08.1995 «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях».

2. Права и обязанности сторон

2.1. Жертвователь обязуется перечислить Пожертвование Одаряемому в течение 10 рабочих дней с момента подписания настоящего Договора на лицевой счет Учреждения.

2.2. Одаряемый вправе в любое время до передачи Пожертвования от него отказаться. Отказ Одаряемого от Пожертвования должен быть совершен в письменной форме. В таком случае настоящий Договор считается расторгнутым с момента получения Жертвователем письменного отказа.

2.3. Одаряемый обязан предоставлять Жертвователю возможность знакомиться с финансовой, бухгалтерской и иной документацией, подтверждающей использование Пожертвования.

3. Прочие условия

3.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств.
3.2. Изменения и дополнения к настоящему Договору совершаются в письменной форме и подписываются Сторонами.
3.3. Стороны обязуются письменно извещать друг друга об изменении реквизитов и адресов.
3.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
3.5. Ни одна из Сторон не вправе передавать свои права и обязанности по настоящему Договору третьим лицам без письменного согласия другой Стороны.
3.6. Во всем остальном, что не урегулировано настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
4. Адреса и реквизиты сторон:

	Одаряемый

МАУДО г. Нижневартовска «ДШИ №1»
628606, г. Нижневартовск, ул.60 лет Октября, д.11а;

тел/факс 41-04-02
ИНН 8603090200

КПП 860301001

Департамент финансов Нижневартовска (МАУДО г.Нижневартовска «ДШИ №1», л/с 808.73.001.8)

р/счет 40701810571693000007
РКЦ Нижневартовск г.Нижневартовск

БИК 047169000

ТС 08.02.00

КБК 04300000000000000189
Директор
____________________/И.В. Чижевская/
«___»____________20     г.

 м.п.
	Жертвователь